Vorunr.

BA151-9088

BA2022
VA2002

LAND25

DL-1020
VA2003
4-0126-61871/01

ST-1001
ST-2001

NYTT  ST-3001
20128404
3305256

3301333

BA-1004

GR127A

SABVORULISTINN

2025

Yrki
Vallarfoxgras
Tuukka
Liljeros
Tenho
Rhonia
Vallarsveifgras

Opal
Balin

Vingull
Tunvingull Gondolin
Tunvingull Reverent
Havingull Baraika

Grasfrablondur

Stdlpablanda I fyrir kyr
Stdlpablanda Il fyrir fé og beit
Stélpablanda Ill m/forsmitudum smara

Rygresi
Fjolaert rygresi Mathilde
Fjolaert rygresi Bartasja
Sumarrygresi Bartigra
Vetrarrygresi Barmultra Il

Vetrarrepja

Hobson (20 kg)
Ringo

Ke/
ha

25-30
25-30
25-30
25-30

25-30
25-30

25-30
25-30
25-30

25-30
25-30
25-30

35
35
35
35

8-10
8-10

Kg/ Verd pr/kg

sekk

25
25
25
25

20
20

20
20
25

25
25
25

25
25
25
25

an vsk.

790,-
790.-
750,-
767,-

892,-
995,-

665,-
746,-
895,-

959,-
959,-
990,-

516,-
520,-
473,-
485,-

690,-
651,-

Vorunr.

VA6700
10200504
DL10103204
IN202

LAND10
VA2023
LAND15
LAND20
VA300514

Yrki
Belgjurtir

Ertur Bagoo
Hvitsmari Undrom
Raudsmdri Ares
Smit fyrir hvit- og raudsmara

Hafrar
Granfoédurhafrar Niklas

Bygg 6 - 2ja rada

Bygg 6 rada Smyrill
Bygg 6 rada Mainio
Bygg 6 rada Vilde
Bygg 2ja rada Kria
Bygg 2ja rada Annika

Kg/ Kg/ Verd pr/kg

ha sekk
200-225 560
5-6 10
5-6 10

100gr>10kg 100 g

180-200 600
180-200 700
180-200 700
180-200 700
180-200 700
180-200 700

*Stélpablanda | inniheldur: 30% Vallarfoxgras Tuukka, 25% Vallarfoxgras Tenho,

Vallarfoxgras Liljeros 30%, 10% Vallarsveifgras Baron, 5% Fjolzert rygresi Barkamaz.
**Stdlpablanda Il inniheldur: 50% Vallarfoxgras Tuukka, 20% Vallarfoxgras Tenho,

30% Vallarsveifgras Baron,
***Stdlpablanda Il Smarablanda : 25% Vallarfoxgras Liljeros, 25% Vallarfoxgras Tenho, 15%

Vallarsveifgras Baranello, 15% Fjolzert rygresi Barkamaz,

10% Hvitsmari forsmitadur Alice Yellow Jacket,

10% Raudsmari forsmitadur Spurt Yellow Jacket

NYTT

- Ef vigta parf ur st68ludum einingum pa baetist 15% vigtunaralag @ ofangreind verd
- Askiljum okkur rétt til ad breyta verdi ef verulegar breytingar verda d gengi.
- Ofangreind verd eru birt med fyrirvara um innsldttravillur.

an vsk.

198,-

980,-

980,-
2.555,-

165,-

155,-
150,-
160,-
182,-
148,-




